248.
Ioannes
Gnosdek.

Plur. Rever. ac Doctiss. D. Wenceslaus Bartsch, S. Ord. Milit. ac Equestr. Custod. S. Sepulchri Niss. cum dupl. cruc. Profess., Archipresb. Circuli Friedewald. et Paroch. Bielicens.

249.
Wenceslaus
Bartsch.

Honorat. D. Franciscus Patschowsky, Civis et placentar. militar. piperatar. Pistor Patschkaviens.

250.
Franciscus
Patschowsky.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ignatius Klapper, S. Ord. Milit. ac Equestr. Custod. S. Sepulch. Niss. cum dupl. cruc. Profess., et Paroch. Poloho-Wettensis.

251.
Ignatius
Klapper.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Antonius Seidel, Paroch. Longo-Bielaviens.

252.
Antonius
Seidel.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ignatius Heinrich, Paroch. Peterswaldens.

253.
Ignatius
Heinrich.

254.
Gisbertus
Fellbaum. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Gisbertus Fellbaum, Paroch. Schlaupicens.
255.
Romanus
Rother. Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D. Romanus Rother, Sacr. ac Exemt. Ord. Cisterc. in Ducali ac Celeber. Coenob. B. M. V. de Gratia Profess., et Paroch. Vetero-Reichenaviens.
- Ab An. 1835.
256.
Carolus
Reiffenberg. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Carolus Reiffenberg, Scholar. Inspect. et Paroch. Wittgendorfens.
257.
Amandus
Langer. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Amandus Langer, Paroch. Steinseiffersdorf.
258.
Theodorus
Kux. Adm. Rever., Doctiss. ac Eximius D. Theodorus Kux, SS. Theolog. Doctor, ad Eccl. S. Adalbert. Vratisl. Paroch.
259.
Augustinus
Schwenderling. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Augustinus Schwenderling, Paroch. Saganens.
260.
Iosephus
Scholz. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Iosephus Scholz, Paroch. Sachvicens.
261.
Franciscus
Landschek. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Franciscus Landschek, Curat. ad Eccl. B. M. V. in Arena Vratisl.
262.
Iosephus
Pohl. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Iosephus Pohl, Paroch. Mega-Mohnaviens.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Augustinus Roesner, Curat. Oelsnens.

263.
Augustinus
Roesner.

Vir Honoratiss. ac Experientiss. D. Iosephus Fiebig, Consul dirig. et Mercat. Cantii.

264.
Iosephus
Fiebig.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Augustinus Raschke, Paroch. Bokaviens.

265.
Augustinus
Raschke.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Franciscus Groetzner, Paroch. Schmelvicens.

266.
Franciscus
Groetzner.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Iosephus Moron, Paroch. Gieraltovicens.

267.
Iosephus
Moron.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Florianus Himmel, Paroch. Ziemienicens.

268.
Florianus
Himmel.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Franciscus Uherek, Paroch. Budkovicens.

269.
Franciscus
Uherek.

Adm. Rever. ac Doctiss. D. Franciscus Gassner, Paroch. Iaeschgützensis.